
OBJEKTI : TRANSPORT ÇAKELL PER RIPARIM RRUGE TE FSHATRAVE DHE PARCELAVE 

NR NJËSI SASI ÇMIMI VLERA 

I 2.37/3b Transport material çakëll natyral deri 8 km.  Distanca nga 
Shëngjergji 

1. m³ 306

II 2.37/3b Transport çakëll natyral deri 8 km .  Distanca nga fshati Mesmal 
dhe degëzimi rruga e Strelcës 

1. m³ 400

III 2.37/3b Transport material çakëll natyral deri 8 km . Distanca nga Zereci 
për Vrepckë dhe Vrepckë për Dushar 

1. m³ 400

IV
2.37/5b    
  2.37/2a

Transport çakëll natyral në distancë 12 km Distanca nga Bregasi 
dhe Shëngjergji 

1. m³ 200
2. m³ 700

V
2.37/5b Transport material çakëll natyral  10 km . Distanca nga Bregasi 

dhe Shëngjergji 

1. m³ 1120
2. m³ 210

3.
m³ 612

4. m³ 437
5. m³ 700

VI
2.37/5b     

   
2.37/5b

Transport çakëll natyral  në distancë 20 km .   Distanca nga 
Bregasi dhe Shëngjergji 

Rruga Orman në fshat  L=1000 X3.5X0.2

Rruga poshtë kishës  Zvirinë dhe Gorovec L=1600x3.5x0.2
Rruga e Muzhakave dhe e tre urave ( mbushje gropash )  L=300x3.5x0.2

Rruga e 38-39-40 Sheqeras ( mbushje gropash ) L=700X3.5X0.2

Rruga e bllokut 6 dhe 7 tokat e Vreshtasit poshtë Zvirinës  L=500x3.5x0.2
Rruga në periferi të Rëmbecit L=1000 x3.5x0.2

PREVENTIV

Nr .AN (Fusha e ngarkimit ,distanca )

Rruge parcele Pendavinj matanë varreve  L=440x3.5x0.2

Rruga e Mesmalit nga 3 urat dhe nga fshati Mesmal  ( Mbushje gropash )  571X3.5X0.2 

Rruga e Qershizës pjesët e vështira  L=333 ml x3x0.2

Rruga  Zerec -Dushar .(Mbushja gropa ) L=571X3.5X0.2



1.
m³ 875

2.
m³ 150

3. m³ 96

VII
2.37/5b       
   2.37/5b

Transport çakëll distanca 24 km Bregas ose Shëngjergj 

1. m³ 150

Shuma 
Tvsh 20%

Totali 

Rruga e Kaskadës Vashtëmi L=1000X3.5X0.2

Rruga e Goçës nga Bregasi ( mbushje gropash ) L=160X0.3X0.2
Rruga e Këmbëthekrit ( mbushje gropa )  L=250x3x0.2

Rruga e Zboqërisë ( mbushje gropash )L =250X3X0.2
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